
Estado De Sergipe 
 MUNICÍPIO DE POÇO REDONDO 

Gabinete Da Prefeita 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO – Av. Alcino Alves Costa N° 363, Centro. Poço Redondo/SE 
CEP 49.810-000 CNPJ 13.114004/0001-42 Fone/Fax 79 3337.1307 

e-mail: gabinete@pocoredondo.se.gov.br 

 

 

 
 

PORTARIA N.º 144 /2022 
De 28 de Novembro de 2022. 

 

 

Dispõe sobre nomeação de servidor 
para cargo em comissão e dá outras 
providências. 

 
 
 

A EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, ESTADO DE 
SERGIPE, Sra. ALINE DOS SANTOS VASCONCELOS, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, e;  
 
 CONSIDERANDO a conveniência e oportunidade da administração 
pública. 
 

 RESOLVE: 
 

Art. 1°. Nomear o Sr. JOSÉ CLÁUDIO DOS ANJOS, inscrito no CPF nº 
000.392.465-31, para ocupar o cargo comissionado de Diretor de Departamento 
de Programas e Politicas Sociais, junto a Secretaria de Ação e Inclusão Social, 
símbolo CC-2. 
 

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data da publicação. 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

                                                 
 
 

ALINE DOS SANTOS VASCONCELOS 
Prefeita Municipal 

 
 
 


		2022-11-29T09:23:03-0300
	Poço Redondo/SE
	ALINE DOS SANTOS VASCONCELOS:06812722529




